
Anexa nr. 1 

       la Regulamentul cu privire la achizițiile 

       publice de valoare mică  

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 

 PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

Privind achiziţionarea__ Электротовары для нужд примэрии 

мун.Комрат.                                                                      (se indică obiectul achiziţiei) 

prin achiziţie publică de valoare mică.  

1. Denumirea autorităţii contractante__ Примария мун. Комрат ___ 

2. IDNO___1007601000285___ 

3. Adresa___ мун. Комрат, ул. Третьякова, 36____ 

4. Numărul de telefon/fax___068371109___ 

5. Adresa de e-mail şi pagina web oficială ale autorităţii contractante ___ comrat.primaria@mail.ru ___ 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obţine accesul la documentaţia de atribuire: 

documentaţia de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP. 

7. Tipul autorităţii contractante şi obiectul principal de activitate (dacă este cazul, menţiunea că autoritatea contractantă 

este o autoritate centrală de achiziţie sau că achiziţia 

implică o altă formă de achiziţie comună)___________________________________________________________ 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să participe la procedura de 

achiziţie privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

 

Nr. 

crt. 

Codul 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea de 

măsură 

Cantitatea Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată, 

standardele de 

referinţă 

Valoarea 

estimată 

(se va indica 

pentru fiecare 

lot în parte) 

Nr. 

d/o 
Cod CPV 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 

Unitatea de 

măsură 
Cantitatea 

Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată, 

Standarde de 

referință 

Valoarea 

estimată 

(se va indica 

pentru 

fiecare lot în 

parte) 

  Лот №1 (автоматы )     

1 

31600000-

2 

Автомат ВА 88-33 М6RT 

250S/3З 100А ( с 

электронным 

расцепителем) 

шт 1 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

2 

31600000-

2 

Автомат ВА 88-33 

М6RR 125А ( с 

электронным 

расцепителем) 

шт 1 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

3 

31600000-

2 
Автомат ВА4729 1Р 

В16А 
шт 36 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

4 

31600000-

2 
Автомат ВА4729/ 1Р 

В10А 
шт 36 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

5 

31600000-

2 
Автомат ВА4729 3Р 

С100А 

шт 

2 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

6 

31600000-

2 
Автомат ВА4729 1Р 

С16А 

шт 

12 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 



7 

31600000-

2 
Автомат ВА4729/ 1Р 

В6А 

шт 

12 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

8 

31600000-

2 
Автомат ВА4729 3Р 

С25А 

шт 

5 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

9 

31600000-

2 
Автомат ВА4729 3Р 

С32А 

шт 

5 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

10 

31600000-

2 
Автомат ВА4729 3Р 

С63А 

шт 

5 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

11 

31600000-

2 
Автомат ВА4729/ 3Р 

В63А 

шт 

5 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

  Итого :    8913.53 

 
 Лот №2 (провод, 

кабель) 
    

1 

31600000-

2 Провод СИП 2А*16 

м 

4000 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

2 

31600000-

2 Кабель ВВГ 5*6 мм 

м 

50 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

3 

31600000-

2 Кабель АВВГ 3*2.5 мм 

м 

400 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

4 

31600000-

2 
Провод СИП 5А 

3*35+54.6 

м 

230 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

5 

31600000-

2 Кабель ВВГиг 3*6мм 

м 

50 

Согласно 

заявки 

примэрии  

 

6 

31600000-

2 Кабель ПВС 5*10 мм 

м 

10 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

  Итого :    50987.99 

  Лот №3 (зажимы)     

1 

31600000-

2 
Зажим клетьевой 

РА1000 
шт 10 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

2 

31600000-

2 

Зажим анкерный  

клетьевой DN 123 для 

СИП 2*25 

шт 300 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

  Итого :    4878.50 

 
 Лот  №4(металл 

рукав ) 
    

1 

31600000-

2 
Металл рукав ПВХ 

D=32мм 
М 25 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

2 

31600000-

2 
Металл рукав ПВХ 

D=25мм 
м 25 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

  Итого :    660.21 



 
 Лот №5 

(выключатель) 
    

1 

31600000-

2 
Выключатель нагрузки 

ВН32/3Р 63А 
ШТ 5 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

2 

31600000-

2 
Выключатель нагрузки 

ВН32/2Р 63А 
ШТ 5 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

  Итого :    616.13 

  Лот №6 ( розетки )     

1 

31600000-

2 

Розетка+ вилка 

наружная LEE 63А (5 

контактов) 

шт 5 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

2 

31600000-

2 

Розетка+ вилка 

наружная LEE 32А (5 

контактов) 

шт 5 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

  Итого :    450.50 

 
 Лот 

№7(светильники) 
    

1 

31600000-

2 

Светильник 

светодиодный уличный 

30Вт 3500LM 4000K 

IP65 Cobra 

шт 40 

Согласно 

заявки 

примэрии 
 

2 

31600000-

2 

Лампа светодиодная 

30Вт Е90LM/W 6000-

6500 K холодный  

Шт 100 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

3 

31600000-

2 

Светильник 

светодиодный уличный 

50Вт 4000LM 5000K 

IP65 Cobra 

Шт  380 

Согласно 

заявки 

примэрии 
 

  Итого :    119497.33 

 
 Лот №8 

(прожекторы) 
    

1 

31600000-

2 

Прожектор 

светодиодный СДО 30Вт 

2850 LM 4500C 

холодный свет  

шт 80 

Согласно 

заявки 

примэрии 
 

2 

31600000-

2 

Прожектор 

светодиодный СДО 

200Вт 2850 LM 6500C 

холодный свет 

Шт  10 

Согласно 

заявки 

примэрии 
 

  Итого :    13578.33 

 
 Лот №9( различные 

электротовары ) 
    

1 

31600000-

2 
 Шина N изолированная 

на 12 контактов  
шт 12 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

2 

31600000-

2 

Замок зашелка для 

БЗУМ ТФ 62 клю 

трехгранный  

Шт  15 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

3 

31600000-

2 
Клеммник –ваги СМК 

двух контактные  
шт 1000 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 



4 

31600000-

2 Лента F20,07 м 800 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

5 

31600000-

2 Скрепа  для ленты А20 Шт   800 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

6 

31600000-

2 

Шкаф ЩМП-2-0 без 

комплекта 500*400*220 

IP54 

шт 2 

Согласно 

заявки 

примэрии 

 

  Итого :    12617.30 

 Итого:      212199.82 

 

9. În cazul în care contractul este împărţit pe loturi, un operator economic poate depune oferta (se va selecta): 

1) pentru un singur lot; 

2) pentru mai multe loturi; 

3) pentru toate loturile; 

4) alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiaşi ofertant_________________________ 

10. Termenele şi condiţiile de livrare/prestare solicitate___.Заявка должна быть осуществлена в течении 24 

часов, в случае неисполнения данного условия, Примэрия оставляет за собой право расторгнуть 

контракт и применить в отношении Поставщика штрафные санкции __ 

11. Termenul de valabilitate a contractului___ до 31.12.2024___ 

12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 

Nr. 

crt. 

Criteriile de calificare şi de 

selecţie (descrierea 

criteriului/cerinţei) 

Modul de demonstrare a îndeplinirii criteriului/cerinţei Nivelul 

minim/ 

obligativitatea 

1. Declaratie de eligibilitate Заверенные печатью участника либо электр. 
подписью  

обязательно 

2. Данные об участнике  Заверенные печатью участника либо электр. 
подписью 

обязательно 

3.  
 

     Оферта 

Заявка на участие согласно (Приложения № 7) 
Декларация о действительности оферты (Приложения 

8) Техническая спецификация (Приложение № 22) 
Ценовая спецификация (Приложение № 23) 

(Заверенные мокрой печатью участника либо электр. 
Подписью) 

обязательно 

4.       DUAE 
Приказом МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

ЗАКАЗ № 72 
от 06.11.2020 

 

обязательно 

5. Сертификат о регистрации 
предприятия 

Копия, выданная Государственной регистрационной 
палатой; подтвержденная печатью и подписью 

Участника или подписанная электронной подписью; 

обязательно 

6. Свидетельство о 
систематической уплате 
налогов, сборов, взносов 

Копия, выданная Налоговой инспекцией; 
подтвержденная печатью и подписью Участника или 

подписанная электронной подписью; 

обязательно 

7. Свидетельство  об 
открытие банковского 

счета  

Копия, выданная банком, в котором открыт счет; 
подтвержденная подписью и печатью участника или 

подписанная электронной подписью 

обязательно 

8. Сертификат 
соответствия/декларация 

соответствия 

Копия, выданная аккредитованным органом по 
сертификации; подтвержденная подписью и печатью 
участника или подписанная электронной подписью; 

обязательно 



9. Удостоверение качества 
продукта от 

производителя 

Копия, подтвержденная подписью и печатью 
участника или подписанная электронной подписью; 

обязательно 

10 Гарантийное письмо на 
ежедневную поставку 

Гарантийное письмо, подтверждающее выполнение 
условий поставок продуктов питания, согласно 
требований закупающего органа – ежедневная 

поставка. 

обязательно 

 

13. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (după caz, specificaţi dacă se va utiliza licitaţia 

electronică)___________________________________________________________. 

14.  Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz):   

15. Ofertele se prezintă în valută__MDL__ 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului__ preț cel mai scăzut___ 

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precum şi ponderile lor: 

Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea, % 

1.   

2.   

 

18. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA ,,RSAP”/până la: (ora exactă)___achizitii.md_____ 

- pe: (data)___ achizitii.md ____ 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare_____________________________ 

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP”. 

20. Termenul de valabilitate a ofertelor____30 de zile_____ 

21. Locul deschiderii ofertelor______ achizitii.md _________ 

                                                                    (SIA ,,RSAP” sau adresa locului deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse. 

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare___limba de stat sau limba  rusa. 

23. Alte informaţii relevante_______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Conducătorul grupului de lucru _ Примара мун. Комрат – Анастасов С.И 


		2024-03-25T15:44:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




